
ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 - 

２０１７年４月吉日 

会員各位 

 

市原 JC Friendly Club 

会 長 上野 聡     

総 会 開 催 報 告 

 

  拝啓  新緑の候、Friendly Club 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。  

  さて、４月１６日（日）の親睦ゴルフ、総会に出席頂いた皆様、ありがとうござ

いました。残念ながら欠席された皆様は次なる企画に是非ご参加下さい。 

千葉セントラルゴルフクラブで開催しました親睦ゴルフですが、５月中旬の気候

を思わせる快晴の中、ＦＣ１７名、現役５名の２２名で和気藹々と楽しくプレーを

しました。そして、五井駅東口の遊酒に場所を移しての総会では、ＦＣ２０名、現

役２７名参加（今までの最多です！嬉しかった！）の中、２０１６年度収支決算の

報告（添付資料参照）をして、２０１６年度を締め括ることができました。その後

の懇親会では、恒例のＦＣ新入会員へ【指輪】授与式、２０１６年末光直前理事長

より２０１６年度事業の報告及び４０周年記念事業への多大なる協力に対する御礼、

そして２０１７年平田理事長より今後実施される数々の事業に対する協力のお願い、

各委員会のメンバー紹介、ＰＲもありました。また、２０１７年市原ＪＣ初の千葉

ブロック協議会会長を務める磯貝君より千葉ブロック協議会の活動報告もなされま

した。  

本年もすでにお手元に届いていると思われますが、例会等の案内が続々と送付さ

れますので、ご都合がつきましたらご出席の程重ねてお願いいたします。  

以上報告とさせて頂きます。  

敬具 

 

２０１６年お陰様で素晴らしい４０周年でした！  

皆様のお気持ちに心より感謝申し上げます！ 

２０１８年は、４月２２日（日）開催予定です。  

 

 

 

 



ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 - 

 

みんなの笑顔が素晴らしい↑↓ 

 


